慈溪市卫生健康局文件

关于市十八届人大三次会议
第275号建议的协办意见

市交通集团：
周威代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于开通市域健康公交专线的建议》（第275号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
我局可以提供权威、科学、适用的健康科普资料，涵盖疾病预防、合理膳食、运动保健、心理健康等诸多领域，并与贵单位紧密合作，确保这些健康知识能够以适宜的形式呈现在公交专线的车载媒体和实物资料中。另外我们将会同有关专家和医疗机构定期更新科普内容，使之紧跟时代步伐，回应公众关切，满足不同年龄层、不同健康需求群体的知识需求。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　 慈溪市卫生健康局
　　　　　　　　　　     2024年4月15日

　　联 系 人：冯迪
　　联系电话：63829193